既にお取引のあるお客様専用

令和 3 年 12 月吉日

お取引様各位

トナー・ドラム専門店 DREAMBOX

TEL：0120-107-037

口座振替サービスのお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

 この度お客様に、より便利にご利用頂く為、口座振替サービスを導入させて頂きまし

た。

つきましては、口座振替ご希望のお客様は、お手数をお掛け致しますが、下記必要事

項を記入頂き、ＦＡＸ 又はメール添付にて返信をお願い致します。

確認後、ご記入頂きましたご住所へ【口座振替依頼書】を郵送させて頂きます。

今後ともご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

----------------------------------------------------------

１． 締日・振替日（払込日）について

 月末締/翌月２７日振替 （金融機関休業日の場合は翌営業日）

２． 口座振替開始時期について

 口座振替の申込用紙で受付けした場合、口座振替設定が開始されるまで約 2 か月

かかります。設定が開始されるまでは、請求書が発送されますので請求書によりお

支払い願います。

３． 下記ご記入の上、ＦＡＸ 又はメール返信をお願い致します

ＦＡＸ：０８６－２５９－０２９３

Mail： support@1toner.net

会社名

ご担当者名

ご住所

（〒     -       ）

TEL

FAX

備考